شيراز - بزرگراه امام خمینی - حدفاصل شهرک فرهنگیان و فرزانگان - منطقه پنج 

عملیات انتقال گاز 
3- مبلغ برآورد اولیه مناقصه عبارتست از:  1.911.521.000.000  )یک هزار و نهصد و یازده میلیارد و  پانصد و بیست 

و یک میلیون( ریال می باشد.
4- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: عبارتست از مبلغ  55.330.420.000 )پنجاه و پنج میلیارد و سیصد و  
سی میلیون  و چهارصد و بیست هزار ریال( که مناقصه گر می بایست براساس تصویب نامه شماره 123402/ت 50659 
هـ مورخ 94/09/22 هیات وزیران نسبت به تهیه آن اقدام نموده، تصویر آن را در سامانه بارگذاری نموده و نسخه اصل 

آن را نیز در پاکت الف بصورت فیزیکی به کارفرما تسلیم نماید.
5- نحوه دریافت اسناد مناقصه ، فرم ها ، مدارک ارزیابی کیفی ، عودت ، تحویل ، بازگشایی فرمها و مدارک